
   

 
 
 
 
 
 

Brańsk, dn. 06.07.2023 r. 

Zamawiający: 
Miasto Brańsk 
ul. Rynek 8 
17-120 Brańsk 

Znak sprawy: GKM.271.5.2023 
 
 
 

 
                                                                             
  Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 

 
Wyjaśnienia treści SWZ 

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I 

ODPOWIEDZIALNOŚCI MIASTA BRAŃSK  

 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  
z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego  
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
 
 
 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy budynki są zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz czy prowadzone są regularne 
przeglądy techniczne budynków i  znajdujących się w nich instalacji?  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, iż wszystkie budynki zabezpieczone są zgodnie z obowiązującymi przepisami 
oraz posiadają regularne przeglądy techniczne, w tym instalacje  wymagane prawem budowlanym.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o wykazanie mienia, które nie posiada przeglądów wymaganych przepisami prawa i/lub nie spełnia  
przepisów przeciwpożarowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający, informuje iż budynek mieszkalny przy ul. Senatorskiej 24, nie posiada aktualnych prze-
glądów technicznych oraz przeglądów instalacji. Ostatnie przeglądy były wykonane w 2020 r. Budynek 
mieszkalny jest to pustostanem, który nie został wyłączony z eksploatacji. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy są  przeprowadzane regularne przeglądy dróg , chodników, mostów. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie przeprowadza regularnych przeglądy dróg, chodników, mostów. 
 
 
 
 
 



   

Pytanie nr 4: 
Klauzul nr 16,  zabezpieczeń p-poż i p-kradzieżowych. Prosimy o dopisanie: „pod warunkiem, że zabezpie-
czenia w momencie powstania szkody były sprawne”. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności:  limit odpowiedzialności na ryzyko dewastacji na 70 000 zł na 
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, oraz limit odpowiedzialności na ryzyko na ryzyko poma-
lowania i porysowania, w tym „graffiti”  10 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 
 
                                                                                                                             Burmistrz 
                                                                                                             Eugeniusz Tomasz Koczewski 


